平成 20 年 10 月 23 日

各チーム代表者 各位

美深町バスケットボール協会

平成 20 年度 美深町会長杯バスケットボール大会の開催日程について

 このことについて、本年度は１１月８日・９日（土・日）での開催予定で取

り進めておりましたが、皆様ご存じのとおり、先日までは衆議院選挙の投票日

として有力であると言われておりました。

 美深町では、大会会場となる美深町民体育館が選挙実施時の投票所となるこ

とから、開催日程の決定を出来ずに今日まで至りましたが、標記日程での選挙

実施はないと思われます。
 しかしながら、今から大会要項発送、取りまとめ、組合せ作成となると日程

的に厳しいことから、今大会の開催日程を変更することと致しました。

 他大会の開催予定を見るところ、今年中の開催は厳しいと思われますので、

来年１月～３月の中で開催できるよう再度日程調整をし、改めて皆様にご連絡

をしたいと思います。

 関係者にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程お願い申し上げます。

美深町バスケットボール協会事務局
美深町役場産業施設課農業グループ内
TEL01656-2-1641(直通) 事務局長 石川